verfus partes Tranfmarinas , cranfmittendorum , fimiliter Capien-
dum & Providendumj

Et ideo Vobis Mandamus quod circa PrxmilTa diligenter In-
tendatis, ac ea faciatis & exequamini in forma |»raedi(fta:

Damus autem univerfis & fingulis Vicecomitibus , Majoribus,
Ballivis, Conftabulariis , Miniftris, ac aliis Fidelibus, & Sjbditis
noftris, tam infra Libertates, quam extra, Tenore Prsefentium,
firmicer in Mandacis qu6d Vobis, in Executione Prxmiilorum,
Incendentes fint , Confulentes , & Auxiliantes

, prouc decet.
In cujus , &c.

TcHsprafato Cuftode apud IVeftm. x. die Februarii.

Per Concilium.

* De ommmoda StHJfura pro Gmnis memoratis. IX.

De Veniendo ad Pacem Regis,

n EX, Vicecomiti Cadomi, Salutem.
*-^ Prxcipimus Tibi , firmiter Injungentes

, quod ftatim , vifis

Praefentibus, in locis, in Balliva tua confuetis, publice, exparce
noftra , Proclamari facias

,

Quod omnes & finguli Milites, Armigeri, & alii (cujufcumque
Status, Gradijs,feu Conditionis fuerint) qui ad Pacem & Obe-
dientiam noftras venire defideranc & afFedtant, pro Literis noftris

falvi Condudtus, fibi in hac parte neceflariis , cum ea celeritate qua
pocerunc, profequancur ; Ica quod omnes illi, qui ad hujufmodi
Pacem & Obedientiam noftras venire volunt, ad Perfonam no-
ftram, citra Tertiumdecimum Diem Martii, proximo futurum,
veniant & feftinent.

Tefte Rege apud Villam Regis Falefns quarto die Februarii.

Per ipfum Regem.

Confimilia Brevia diriguntur fubfcriptis,fub eademDataividelicet,

D EX, dilefto fibi, Johanni "Louthe .^ Clerico Operationum Or- Atii. D.
'•^ dinationis noftrx, Salutem. 1418.

Scias quod AflTignavimus Te ad tot Carpentarios
, Junours , Fa- An. f.

bros, Carbonarios, ac alios Artifices & Laboratorcs , una cum H- f.
fufficienti Stuffura de Maeremio , Salice , PopiJIer , Carbonibus ?«'• 5-

Maritimis, & Salicis, & de Ferro, H. f. m,
Quot pro Fadtura Trefcencorum Pavys GrofTorum proGunnis, S-

Quaterviginci Blokk, & Septem Milium Tampons pro eifdem,
Quinquaginta Jugorum de Ligno pro Bobus infra trahendis, Cen-
tum Cathenarum pro eifdem , Duodecim Caredtarum GroiTarum
pro Gunnis Groffis fupracariandis, Viginti Piparum de Pulverede
Carbonibus Salicis , necefTaria fuerint

,

Areftandum, Providendum, & Capiendum, & in eifdemOpe-
ribus noftris ponendum & expendendum,
Ac etiam ad Centum Boves, Trefcentos & Viginti EquOs,pro

Caredtis prsedidtis, una cum Trefcentis Colariis de Corio, repa-
ratis, cum Hamis de Ligno, ac StufTura rationabili de Pipis, Ri-
geboundes, Bellibondes, & Shotyngledders, de Corio, pro Re-
paratione Trefcentorum Parium Trays pro Equis & Caredtis,
Quadringentis Tribulis , Trefcentis Pekoys, Duobus Barellis de
Calibe, ac aliis Rebus quibufcumque, pro Ordinatione praedidta
neceffariis